15.08.2025 г. №49

ПРИКАЗ

О создании Управляющего совета

Муниципального образовательного

учреждения дополнительного образования

детей «Эколого-биологического центра»

Джанкойского района

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г № 273 -ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом МОУДОД «Эколого-биологический центр», на основании

решения собрания трудового коллектива МОУДОД «Эколого-биологический центр»

(Протокол №1 от 28.08.2025 г.), с целью развития и совершенствования образовательного и

воспитательного процессов, взаимодействия родительской общественности  и

образовательного учреждения.

приказываю:

1. Создать Управляющий совет муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Эколого-биологический центр» Джанкойского района

Республики Крым.

2. Утвердить Управляющий совет МОУДОД «Эколого-биологический центр» на 2025-

2028 годы в следующем составе:

     Директор:
- Шпилѐва Елена Юльевна;

     Представитель от учредителя:

- Мельниченко Вячеслав Викторович – Председатель Завет-Ленинского сельского совета –

глава администрации Завет-Ленинского сельского поселения;

Представители от МОУДОД «Эколого-биологический центр»:

- Щербакова Наталья Валентиновна – педагог-организатор;

- Павлюк Ирина Викторовна – методист;

- Шибецкая Светлана Петровна – садовник;

Представители от родителей:

- Ничипорчук Тамара Викторовна;

- Гафарова Диляра Усмановна;

- Пугач Ева Николаевна;

Представители от обучающихся:

- Вознюк Вероника – обучающаяся МБОУ «Завет-Ленинская школа – д/с»

- Коткина Екатерина – обучающаяся МБОУ «Завет-Ленинская школа – д/с»

- Потайчук Дарья – обучающаяся МБОУ «Завет-Ленинская школа – д/с»

3.  Богомоловой Н.И., ответственной за сайт учреждения, разместить материалы до

10.09.2025 г. на сайте образовательного учреждения.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                  Директор:                                    Е.Ю. Шпилѐва.

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

296126, Российская Федерация,  Джанкойский район, с.Завет-Ленинский, ул.Шевченко,д.42
телефон: +7978 86 63 874,                           e-mail: eko-bio-dj@crimeaedu.ru